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MRT-Kontrastmittelinjektor

Zubehör Artikelnummer

Komfort-Paket  
bestehend aus Abfall eimer, Tablett und  
Medienstange

XD 10500

Tropfbecher
Verpackungseinheit (VPE) 5 St.

XD 10740

Adapterring für kleine Flaschen  
VPE 100 St.
Für Kontrastmittelflaschen mit Flaschenhals-
durchmesser von 21 mm zur Adaptierung auf 
einem Kontrastmittel-Spike der Easy-Click-
Kassette Halter l

XD 10741

Haltearmpaar SP002808-ET

Flaschenhalter Multiuse SP001612-ET

Netzleitungsverlängerung
5,0 m

XD 2068-00 IEC

Netzanschlusskabel 
  Netzanschlusskabel CEE 7 Europa 2,0 m
  Netzanschlusskabel BS1363 GB 2,0 m
  Netzanschlusskabel GB2099 CN 2,0 m
  Netzanschlusskabel NBR14136 BR 2,5 m
  Netzanschlusskabel SANS164 RSA 1,5 m
 Netzanschlusskabel NEMA5-15 US 3,0 m 
  Netzanschlusskabel SEV Typ 12 CH 2,5 m
 Netzanschlusskabel CEI 23-50 ITA 1,5 m 
 Netzanschlusskabel AS3112 AUS 2,0 m 

XD 2068-01
XD 2068-02
XD 2068-03 
XD 2068-04 
XD 2068-05 
XD 2068-06
XD 2068-07 
XD 2068-08
XD 2068-09

Max
ulricheasyINJECT

3
™
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MRT-Kontrastmittelinjektor
Max
ulricheasyINJECT

3
™

Verbrauchsmaterial Artikelnummer

Easy-Click-Kassette Max 3™ 
24 h, VPE 40 St.
  Mit Halter s für Kontrastmittelflaschen mit 

einem Flaschenhalsdurchmesser von 21 mm
  Mit Halter l für Kontrastmittelflaschen mit 

einem Flaschenhalsdurchmesser von 33 mm

XD 10710

XD 10711

Easy-Click-Kassette Max 3™ – flex
24 h, VPE 40 St.
  Spike für CT (KM/NaCl), MRT (NaCl),  

VPE 30 St. 
  Spike für MRT (KM) – Halter l  

Mit Halter l für Kontrastmittelflaschen mit 
einem Flaschenhalsdurchmesser von 33 mm, 
VPE 30 St.

  Spike für MRT (KM) – Halter s  
Mit Halter s für Kontrastmittelflaschen mit 
einem Flaschenhalsdurchmesser von 21 mm, 
VPE 30 St.

XD 10716

XD 10704

XD 10705

XD 10706

Patientenschlauch 
VPE 100 St.
  250 cm
  320 cm

XD 10701
XD 10702

Patientenschlauchsystem
Für die Verwendung von vorgefüllten Kontrast-
mittelspritzen 
VPE 50 St.
Bestehend aus
  Patientenschlauchverbinder (XD 10703)
  Patientenschlauch 320 cm (XD 2045)

XD 10707
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MRT-Kontrastmittelinjektor

Softwareoptionen Artikelnummer

Software Paket  
Max 3™

XD 10600 Bestehend aus CM-Select, Gleicher Patient  
und Venen-Check

Gleicher Patient XD 10630 Mehrfachuntersuchungen an einem  
Patienten ohne Patientenschlauch wechsel

CM-Select XD 10640    Selektives Anwählen eines zweiten 
Kontrastmittels (zwei unterschiedliche  
Kontrastmittel stehen gleichzeitig zur 
Verfügung)

   Möglichkeit zum Wechsel des Kontrast-
mitteltyps auf den Medienslots mittels 
NaCl-Spülung (kein Wechsel der Easy-
Click-Kassette notwendig)**

Venen-Check XD 10650 Prüfung der korrekten Kanülenlage  
im Patienten

Max
ulricheasyINJECT

3
™

 **  siehe Gebrauchsanweisung Max 3™
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MRT-Kontrastmittelinjektor
Max
ulricheasyINJECT

2M
™

Zubehör Artikelnummer

Komfort-Paket  
Bestehend aus Abfall eimer, Tablett und  
Medienstange

XD 10500

Tropfbecher
VPE 5 St.

XD 10740

Adapterring für kleine Flaschen  
VPE 100 St.
Für Kontrastmittelflaschen mit Flaschenhals-
durchmesser von 21 mm zur Adaptierung auf 
einem Kontrastmittel-Spike der Easy-Click-
Kassette Halter l

XD 10741

Haltearmpaar SP002808-ET

Flaschenhalter Multiuse SP001612-ET

Netzleitungsverlängerung
5,0 m

XD 2068-00 IEC

Netzanschlusskabel 
  Netzanschlusskabel CEE 7 Europa 2,0 m
  Netzanschlusskabel BS1363 GB 2,0 m
  Netzanschlusskabel GB2099 CN 2,0 m
  Netzanschlusskabel NBR14136 BR 2,5 m
  Netzanschlusskabel SANS164 RSA 1,5 m
 Netzanschlusskabel NEMA5-15 US 3,0 m 
  Netzanschlusskabel SEV Typ 12 CH 2,5 m
 Netzanschlusskabel CEI 23-50 ITA 1,5 m 
 Netzanschlusskabel AS3112 AUS 2,0 m 

XD 2068-01
XD 2068-02
XD 2068-03 
XD 2068-04 
XD 2068-05 
XD 2068-06
XD 2068-07 
XD 2068-08
XD 2068-09
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MRT-Kontrastmittelinjektor
Max
ulricheasyINJECT

2M
™

Verbrauchsmaterial Artikelnummer

Easy-Click-Kassette Max 2M™ 
24 h, VPE 40 St.
  Mit Halter s für Kontrastmittelflaschen mit 

einem Flaschenhalsdurchmesser von 21 mm
  Mit Halter l für Kontrastmittelflaschen mit 

einem Flaschenhalsdurchmesser von 33 mm

XD 10712

XD 10713

Easy-Click-Kassette Max 2M™ – flex
24 h, VPE 40 St.
  Spike für CT (KM/NaCl), MRT (NaCl),  

VPE 30 St. 
  Spike für MRT (KM) – Halter l  

Mit Halter l für Kontrastmittelflaschen mit 
einem Flaschenhalsdurchmesser von 33 mm, 
VPE 30 St.

  Spike für MRT (KM) – Halter s  
Mit Halter s für Kontrastmittelflaschen mit 
einem Flaschenhalsdurchmesser von 21 mm, 
VPE 30 St.

XD 10717

XD 10704

XD 10705

XD 10706

Patientenschlauch 
VPE 100 St.
  250 cm
  320 cm

XD 10701
XD 10702

Patientenschlauchsystem
Für die Verwendung von vorgefüllten Kontrast-
mittelspritzen 
VPE 50 St.
Bestehend aus
  Patientenschlauchverbinder (XD 10703)
  Patientenschlauch 320 cm (XD 2045)

XD 10707
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MRT-Kontrastmittelinjektor
Max
ulricheasyINJECT

2M
™

Softwareoptionen Artikelnummer

Software Paket  
Max 2M™

XD 10610 Bestehend aus Gleicher Patient und  
Venen-Check

Gleicher Patient XD 10630 Mehrfachuntersuchungen an einem  
Patienten ohne Patientenschlauchwechsel

Venen-Check XD 10650 Prüfung der korrekten Kanülenlage  
im Patienten
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CT-Kontrastmittelinjektor

Zubehör Artikelnummer

Abfalleimer XD 8018

Tropfbecher
VPE 5 St.

XD 10740

NaCl-Stange XD 8163

Ablagetablett XD 8021

Schlaucheinlegehilfe XD 8090

Schutzkappe Halterung Partikelfilter XD 8118

Flaschenhalter SP000298-ET
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CT-Kontrastmittelinjektor

Zubehör Artikelnummer

Netzleitungsverlängerung
5,0 m

XD 2068-00

Netzanschlusskabel 
  Netzanschlusskabel CEE 7 Europa 2,0 m
  Netzanschlusskabel BS1363 GB 2,0 m
  Netzanschlusskabel GB2099 CN 2,0 m
  Netzanschlusskabel NBR14136 BR 2,5 m
  Netzanschlusskabel SANS164 RSA 1,5 m
 Netzanschlusskabel NEMA5-15 US 3,0 m 
  Netzanschlusskabel SEV Typ 12 CH 2,5 m
 Netzanschlusskabel CEI 23-50 ITA 1,5 m 
 Netzanschlusskabel AS3112 AUS 2,0 m 

XD 2068-01
XD 2068-02
XD 2068-03 
XD 2068-04 
XD 2068-05 
XD 2068-06
XD 2068-07 
XD 2068-08
XD 2068-09

Verbrauchsmaterial Artikelnummer

Pumpenschlauch
24 h VPE 80 St.

XD 8003

Patientenschlauch 
VPE 100 St.
  150 cm
  250 cm
  320 cm

XD 2035
XD 2040
XD 2045
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CT-Kontrastmittelinjektor

Softwareoptionen Artikelnummer

Gleicher Patient XD 8009 Mehrfachuntersuchungen an einem Pati-
enten ohne Patientenschlauchwechsel

KM-Ersatz XD 8010 Manueller Wechsel von Kontrastmittel auf  
NaCl während der Injektion

 Tandem XD 8011 Selektives Anwählen eines zweiten  
Kontrastmittels*

Startverzögerung XD 8012 Injektion startet nach einer vorab fest-
gelegten Verzögerungszeit

Stoppuhr XD 8013 Akustisches Signal nach Ablauf der einge-
stellen Zeit

Abgelaufene Zeit XD 8014 Anzeige der abgelaufenen Zeit seit Injekti-
onsende

SYNCopen XD 8016 CANopen-Verbindung (CAN Class 1,3 und 4)
Schnittstelle zwischen Kontrastmittelinjektor 
und CT Scanner auf Basis der internationa-
len CiA-Standards

ulrich medical RIS/PACS 
Interface

XD 8158 Schnittstelle zur einfachen und umfassenden  
Integration des CT motion in Ihr RIS/PACS- 
System unter Verwendung des DICOM- 
Standards

 *  siehe Gebrauchsanweisung CT motion™
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XD 200x-Injektoren**

 **  mississippi™, missouri™, ohio tandem™, 
tennessee™, ohio M™

CT- und MRT-Kontrastmittelinjektoren

Zubehör Artikelnummer

Abfalleimer-Set
Bestehend aus Abfalleimer und Abfalleimer-
halterung

XD2302-SET

Ablage-Set
Bestehend aus Ablagetablett und Tablett-
halterung

XD 2303-SET

NaCl-Stangen-Set für NaCl-Beutel XD 2315-SET

Riverside II
Warmhaltung für Kontrastmittel
50-200 ml

XD 2322

Ladestation inklusive STECA-Ladegerät
Nur Bleiakkau 
(Nur für XD 2000 und XD 2004)

XD 2170-24/3
XD 2171-9AH

Flaschenhalter KM 2
rechts

XD 2300

Flaschenhalter KM 1
links

XD 2301
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XD 200x-Injektoren**

 **  mississippi™, missouri™, ohio tandem™, 
tennessee™, ohio M™ 

CT- und MRT-Kontrastmittelinjektoren

Zubehör Artikelnummer

Tropfbecher XD 2304   

Schlüssel für Pumpenklappe
Ermöglicht die Demontage der Pumpenklappe 
für eine erleichterte Reinigung der Rollen-
pumpe.

XD 2305

Flaschenhalter NaCl
schwenkbar

XD 2314

Standard Führungsrohre
   20 ml, mit Arretierung für Flaschen bis  

Ø 33 mm
  20 ml, mit Rastung für Flaschen bis Ø 31 mm
   10 ml, mit Rastung für Flaschen bis Ø 25 mm
   1000 ml, für Flaschen bis Ø 97 mm

XD 2200-1

XD 2207
XD 2208
XD 2217

Spezial Führungsrohre
   50 ml, Bracco ProHance, Kappverschluss  

Ø 21 mm, für Flaschen bis Ø 44 mm
   20 ml, DOTAREM, mit Arretierung,  

für Flaschen bis Ø 36 mm
   50 ml, MULTIHANCE, DIN für MRT,  

für Flaschen bis Ø 50 mm

XD 2205

XD 2206

XD 2209

DIN Führungsrohre
  100 ml, DIN für Flaschen bis Ø 50 mm
  150/250 ml, DIN für Flaschen bis Ø 67 mm
   500 ml, DIN für Flaschen bis Ø 79 mm

XD 553025501
XD 553025565
XD 2267

EURO Führungsrohre
  150/250 ml, EURO für Flaschen bis Ø 69 mm
   500 ml, EURO für Flaschen bis Ø 87 mm
  125 ml, EURO für Flaschen bis Ø 55 mm

XD 553025503
XD 2268
XD 553025569
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XD 200x-Injektoren**

Zubehör Artikelnummer

Netzleitungsverlängerung
5,0 m

XD 2068-00 IEC

Netzanschlusskabel (Nur für XD 2001,  
XD 2002 und XD 2003)
  Netzanschlusskabel CEE 7 Europa 2,0 m
  Netzanschlusskabel BS1363 GB 2,0 m
  Netzanschlusskabel GB2099 CN 2,0 m
  Netzanschlusskabel NBR14136 BR 2,5 m
  Netzanschlusskabel SANS164 RSA 1,5 m
 Netzanschlusskabel NEMA5-15 US 3,0 m 
  Netzanschlusskabel SEV Typ 12 CH 2,5 m
 Netzanschlusskabel CEI 23-50 ITA 1,5 m 
 Netzanschlusskabel AS3112 AUS 2,0 m 

XD 2068-01
XD 2068-02
XD 2068-03 
XD 2068-04 
XD 2068-05 
XD 2068-06
XD 2068-07 
XD 2068-08
XD 2068-09

Verbrauchsmaterial Artikelnummer

Pumpenschlauch
24 h, VPE 80 St.

XD 2020

Patientenschlauch 
VPE 100 St.
  120 cm
  150 cm
  250 cm
  320 cm

XD 2030
XD 2035
XD 2040
XD 2045

Reservoir 
24 h, VPE 20 St.
Zur Verwendung von handelsüblichen  
Kontrastmittelbehältnissen, Scanbags, vorge-
füllten, handgeführten Kontrastmittelspritzen, 
Kontrastmittelflaschen mit Luer-Lock-Anschluss

XD 2019

 **  mississippi™, missouri™, ohio tandem™, 
tennessee™, ohio M™ 

CT- und MRT-Kontrastmittelinjektoren
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XD 200x-Injektoren**

 **  mississippi™, missouri™, ohio tandem™, 
tennessee™, ohio M™ 

Softwareoptionen Artikelnummer

Testbolus XDTESTBOLE Injektion eines Kontrastmittel-Test bolus zur 
Ermittlung der Kreislaufzeit des Patienten

Gleicher Patient XDSAMEPATIEN Mehrfachuntersuchungen an einem Pati-
enten ohne Patientenschlauchwechsel

Letzter Patient XDLASTPATIEN Automatische Befüllung des Schlauch-
systems mit NaCl 

Stoppuhr XDSTOPWATCH Akustisches Signal nach Ablauf der  
eingestellten Zeit

Tandem XDTANDEM Selektives Anwählen eines zweiten Kontrast-
mittels (nur mississippi und missouri)

CT- und MRT-Kontrastmittelinjektoren

16  Zubehör, Verbrauchsmaterial und Softwareoptionen



Übersicht Artikelnummern

Zubehör VPE

ulricheasyINJECT Max 3™ und Max 2M™

XD 10500 Komfort-Paket, bestehend aus Abfall eimer, Tablett und Medienstange 1 St.

XD 10740 Tropfbecher 5 St.

XD 10741
Adapterring für kleine Flaschen, für Kontrastmittelflaschen mit Flaschenhalsdurchmesser von 21 mm zur Adaptierung auf 
einem Kontrastmittel-Spike der Easy-Click-Kassette Halter l

100 St.

XD 2068-00 IEC Netzleitungsverlängerung, 5,0 m 1 St.

XD 2068-01 Netzanschlusskabel CEE 7 Europa 2,0 m 1 St.

XD 2068-02 Netzanschlusskabel BS1363 GB 2,0 m 1 St.

XD 2068-03 Netzanschlusskabel GB2099 CN 2,0 m 1 St.

XD 2068-04 Netzanschlusskabel NBR14136 BR 2,5 m 1 St.

XD 2068-05 Netzanschlusskabel SANS164 RSA 1,5 m 1 St.

XD 2068-06 Netzanschlusskabel NEMA5-15 US 3,0 m 1 St.

XD 2068-07 Netzanschlusskabel SEV Typ 12 CH 2,5 m 1 St.

XD 2068-08 Netzanschlusskabel CEI 23-50 ITA 1,5 m 1 St.

XD 2068-09 Netzanschlusskabel AS3112 AUS 2,0 m 1 St.

SP001612-ET Flaschenhalter Multiuse 1 St.

SP002808-ET Haltearmpaar 1 St.

ulrichINJECT CT motion™

XD 2068-00 Netzleitungsverlängerung, 5,0 m 1 St.

XD 2068-01 Netzanschlusskabel CEE 7 Europa 2,0 m 1 St.

XD 2068-02 Netzanschlusskabel BS1363 GB 2,0 m 1 St.

XD 2068-03 Netzanschlusskabel GB2099 CN 2,0 m 1 St.

XD 2068-04 Netzanschlusskabel NBR14136 BR 2,5 m 1 St.

XD 2068-05 Netzanschlusskabel SANS164 RSA 1,5 m 1 St.

XD 2068-06 Netzanschlusskabel NEMA5-15 US 3,0 m 1 St.

XD 2068-07 Netzanschlusskabel SEV Typ 12 CH 2,5 m 1 St.

XD 2068-08 Netzanschlusskabel CEI 23-50 ITA 1,5 m 1 St.

XD 2068-09 Netzanschlusskabel AS3112 AUS 2,0 m 1 St.

XD 8018 Abfalleimer 1 St.

XD 8021 Ablagetablett 1 St.

XD 8118 Schutzkappe Halterung Partikelfilter 1 St.

XD 8090 Schlaucheinlegehilfe 1 St.

XD 8163 NaCl-Stange 1 St.

XD 10740 Tropfbecher 5 St.

SP000298-ET Flaschenhalter 1 St.

Bestellungen bitte an:
injectors@ulrichmedical.com

Telefon +49 731 9654-0
Fax +49 731 9654-199
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Zubehör VPE

XD 200x-Injektoren**

XD 2170-24/3 Ladestation inklusive STECA-Ladegerät 1 St.

XD 2171-9AH Bleiakkau 1 St.

XD 2200-1 Standard Führungsrohr, 20 ml, mit Arretierung 1 St.

XD 2205 Spezial Führungsrohr, 50 ml, Bracco ProHance, Kappverschluss  Ø 21 mm, für Flaschen bis Ø 44 mm 1 St.

XD 2206 Spezial Führungsrohr, 20 ml, DOTAREM, mit Arretierung, für Flaschen bis Ø 36 mm 1 St.

XD 2207 Standard Führungsrohr, 20 ml, mit Rastung für Flaschen bis Ø 31 mm 1 St.

XD 2208 Standard Führungsrohr, 10 ml, mit Rastung für Flaschen bis Ø 25 mm 1 St.

XD 2209 Spezial Führungsrohr, 50 ml, MULTIHANCE, DIN für MRT, für Flaschen bis Ø 50 mm 1 St.

XD 2217 Standard Führungsrohr, 1000 ml, für Flaschen bis Ø 97 mm 1 St.

XD 2267 DIN Führungsrohr, 500 ml, DIN für Flaschen bis Ø 79 mm 1 St.

XD 2268 EURO Führungsrohr, 500 ml, EURO für Flaschen bis Ø 87 mm 1 St.

XD 2300 Flaschenhalter, Kontrastmittel 2 rechts 1 St.

XD 2301 Flaschenhalter, Kontrastmittel 1 links 1 St.

XD 2302-SET Abfalleimer-Set, bestehend aus Abfalleimer und Abfalleimerhalterung 1 St.

XD 2303-SET Ablage-Set, bestehend aus Ablagetablett und Tabletthalterung 1 St.

XD 2304 Tropfbecher 1 St.

XD 2305
Schlüssel für Pumpenklappe
Ermöglicht die Demontage der Pumpenklappe für eine erleichterte Reinigung der Rollenpumpe.

1 St.

XD 2314 Flaschenhalter NaCl, schwenkbar 1 St.

XD 2315-Set NaCl-Stangen-Set für NaCl-Beutel 1 St.

XD 2322 Riverside ll 1 St.

XD 2068-00 IEC Netzleitungsverlängerung, 5,0 m 1 St.

XD 2068-01 Netzanschlusskabel CEE 7 Europa 2,0 m 1 St.

XD 2068-02 Netzanschlusskabel BS1363 GB 2,0 m 1 St.

XD 2068-03 Netzanschlusskabel GB2099 CN 2,0 m 1 St.

XD 2068-04 Netzanschlusskabel NBR14136 BR 2,5 m 1 St.

XD 2068-05 Netzanschlusskabel SANS164 RSA 1,5 m 1 St.

XD 2068-06 Netzanschlusskabel NEMA5-15 US 3,0 m 1 St.

XD 2068-07 Netzanschlusskabel SEV Typ 12 CH 2,5 m 1 St.

XD 2068-08 Netzanschlusskabel CEI 23-50 ITA 1,5 m 1 St.

XD 2068-09 Netzanschlusskabel AS3112 AUS 2,0 m 1 St.

XD 553025501 DIN Führungsrohr, 100 ml, DIN für Flaschen bis Ø 50 mm 1 St.

XD 553025503 EURO Führungsrohr, 150/250 ml, EURO für Flaschen bis Ø 69 mm 1 St.

XD 553025565 DIN Führungsrohr, 150/250 ml, DIN für Flaschen bis Ø 67 mm 1 St.

XD 55025569 EURO Führungsrohr, 125 ml, EURO für Flaschen bis Ø 55 mm 1 St.

Bestellungen bitte an:
injectors@ulrichmedical.com

Telefon +49 731 9654-0
Fax +49 731 9654-199

Übersicht Artikelnummern

 **  mississippi™, missouri™, ohio tandem™, 
tennessee™, ohio M™ 
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Verbrauchsmaterial VPE

ulricheasyINJECT Max 3™

XD 10710 Easy-Click-Kassette Max 3™, 24 h, mit Halter s für Kontrastmittelflaschen mit einem Flaschenhalsdurchmesser von 21 mm 40 St.

XD 10711 Easy-Click-Kassette Max 3™, 24 h, mit Halter l für Kontrastmittelflaschen mit einem Flaschenhalsdurchmesser von 33 mm 40 St.

XD 10716 Easy-Click-Kassette Max 3™ – flex, 24 h 40 St

XD 10704 Spike für CT (KM/NaCl), MRT (NaCl) 30 St.

XD 10705 Spike für MRT (KM) – Halter l, mit Halter l für Kontrastmittelflaschen mit einem Flaschenhalsdurchmesser von 33 mm 30 St.

XD 10706 Spike für MRT (KM) – Halter s, mit Halter s für Kontrastmittelflaschen mit einem Flaschenhalsdurchmesser von 21 mm 30 St.

XD 10701 Patientenschlauch 250 cm, 2 Rückschlagventile 100 St.

XD 10702 Patientenschlauch 320 cm, 2 Rückschlagventile 100 St.

XD 10707
Patientenschlauchsystem, bestehend aus  XD 10703 Patientenschlauchverbinder und Patientenschlauch 320 cm (XD 2045) 
für die Verwendung von vorgefüllten Kontrastmittelspritzen

50 St.

ulricheasyINJECT Max 2M™

XD 10712 Easy-Click-Kassette Max 2M™, 24 h, mit Halter s für Kontrastmittelflaschen mit einem Flaschenhalsdurchmesser von 21 mm 40 St.

XD 10713 Easy-Click-Kassette Max 2M™, 24 h, mit Halter l für Kontrastmittelflaschen mit einem Flaschenhalsdurchmesser von 33 mm 40 St.

XD 10717 Easy-Click-Kassette Max 2M™ – flex, 24 h 40 St

XD 10704 Spike für CT (KM/NaCl), MRT (NaCl) 30 St.

XD 10705 Spike für MRT (KM) – Halter l, mit Halter l für Kontrastmittelflaschen mit einem Flaschenhalsdurchmesser von 33 mm 30 St.

XD 10706 Spike für MRT (KM) – Halter s, mit Halter s für Kontrastmittelflaschen mit einem Flaschenhalsdurchmesser von 21 mm 30 St.

XD 10701 Patientenschlauch 250 cm, 2 Rückschlagventile 100 St.

XD 10702 Patientenschlauch 320 cm, 2 Rückschlagventile 100 St.

XD 10707
Patientenschlauchsystem, bestehend aus Patientenschlauchverbinder (XD 10703) und Patientenschlauch 320 cm (XD 2045) 
für die Verwendung von vorgefüllten Kontrastmittelspritzen

50 St.

ulrichINJECT CT motion™

XD 8003 Pumpenschlauch, 24 h 80 St.

XD 2035 Patientenschlauch 150 cm, 2 Rückschlagventile 100 St.

XD 2040 Patientenschlauch 250 cm, 2 Rückschlagventile 100 St.

XD 2045 Patientenschlauch 320 cm, 2 Rückschlagventile 100 St.

XD 200x-Injektoren**

XD 2020 Pumpenschlauch, 24 h 80 St.

XD 2030 Patientenschlauch 120 cm, 2 Rückschlagventile 100 St.

XD 2035 Patientenschlauch 150 cm, 2 Rückschlagventile 100 St.

XD 2040 Patientenschlauch 250 cm, 2 Rückschlagventile 100 St.

XD 2045 Patientenschlauch 320 cm, 2 Rückschlagventile 100 St.

XD 2019
Reservoir, 24 h, zur Verwendung von handelsüblichen Kontrastmittelbehältnissen, Scanbags, vorgefüllten, handgeführten 
Kontrastmittelspritzen, Kontrastmittelflaschen mit Luer-Lock-Anschluss

20 St.

Übersicht Artikelnummern

 **  mississippi™, missouri™, ohio tandem™, 
tennessee™, ohio M™ 
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Fördermitglied der Deutschen Gesellschaft  
für Krankenhaushygiene e.V.

Softwareoptionen

ulricheasyINJECT Max 3™

XD 10600 Softwarepaket Max 3™, bestehend aus CM-Select, Gleicher Patient und Venen-Check

XD 10630 Gleicher Patient

XD 10640 CM-Select

XD 10650 Venen- Check

ulricheasyINJECT Max 2M™

XD 10610 Softwarepaket Max 2M™, bestehend aus Gleicher Patient und Venen-Check

XD 10630 Gleicher Patient

XD 10650 Venen- Check

ulrichINJECT CT motion™

XD 8009 Gleicher Patient

XD 8010 KM-Ersatz

XD 8011 Tandem

XD 8012 Startver zögerung

XD 8013 Stoppuhr

XD 8014 Abgelaufene Zeit

XD 8016 SYNCopen – CANopen Class 1, 3 und 4

XD 8158 ulrich medical RIS/PACS Interface

XD 200x-Reihe*

XDLAST PATIEN Letzter Patient

XDSAMEPATIEN Gleicher Patient

XDSTOPWATCH Stoppuhr

XDTANDEM Tandem (nur mississippi und missouri)

XDTESTBOLE Testbolus

Übersicht Artikelnummern 

 *  missouri™, mississippi™, ohio M™,  
ohio tandem™ und tennessee™


